
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce elektrických rozvodů Dětského domova a školní jídelny, 
Nechanice, Hrádecká 267 

Zadavatel: Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267, IČO 62690540, 

sídlo Hrádecká 267, 50315 Nechanice 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo zadávací řízení dle § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace obdobně § 98 a 99 zákona a v souladu 

s čl. 10 zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil předpokládaný termín zahájení plnění a délku trvání 
realizace předmětu plnění. 
 
Zadavatel s ohledem na charakter plnění a potřeby zadavatele mění termín zahájení plnění a délku 
trvání, a to následujícím způsobem. 
 
Přepokládaný termín zahájení plnění – červenec 2019. 
 
Dokončení a předání stavby – 2 měsíce od převzetí staveniště. 
 
S ohledem na výše uvedené proto dochází k úpravě čl. 5 zadávací dokumentace v části 
předpokládaný termín zahájení plnění a části dokončení a předání stavby, a to následujícím 
způsobem. 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění 

 Červenec 2019 

Dokončení a předání stavby 

 Do 2 měsíců od převzetí staveniště 

S ohledem na výše uvedené taktéž dochází k úpravě smlouvy o dílo, přičemž zadavatel dále 
upravuje smlouvu o dílo v dalších níže uvedených částech, a to s ohledem na odstranění 
nutnosti předložení dokladů pro kolaudaci, která však s ohledem na skutečnost, že záměr 
nepodléhá stavebnímu povolení nebude provedena. 
 
Smlouva o dílo se v čl. 6 odst. 3 upravuje následujícím způsobem: 
 
3. Zhotovitel dokončí stavbu a předá nutné podklady potřebné pro řádné předání díla v 
následujících termínech: 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění 
 
červenec 2019 
 
Dokončení a předání stavby 
 
Do 2 měsíců od převzetí staveniště 
 

Dále dochází k úpravě čl. 10 odst. 5 smlouvy o dílo a to následujícím způsobem: 



2 

 

5. Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci 

skutečného provedení díla (opatřenou autorizačním razítkem) a doklady potřebné k řádnému předání 

díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg nebo jiném 

přepisovatelném formátu) na datovém nosiči v počtu 1 ks. 

Součást tohoto dokumentu tvoří upravená příloha č. 1 - smlouva o dílo, která nahrazuje přílohu 

č. 1 - smlouvu o dílo uveřejněnou na profilu zadavatele před změnou provedenou tímto 

dokumentem. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech případných změn, 

doplnění či objasnění zadávací dokumentace. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek alespoň o celou původní dobu. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 4. 2019 v 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek se nemění. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – smlouva o dílo ze dne 26. 3. 2019 

 

V Hradci Králové dne 26. 3. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-03-26T08:28:27+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




